Estado de Mato Grosso

Votacdes - 2025

Nome

Boletim Votagdo Nominal da 192 Sesséo
Ordinaria

Boletim Votagao Nominal da 192 Sesséo
Extraordinaria.

Boletim Votagdo Nominal da 182 Sessao
Ordindria

Boletim Votagdo Nominal da 172 Sessao
Ordindria.

Boletim Votagao Nominal da 162 Sesséao
Ordindria

Boletim Votagdo Nominal da 152 Sesséo
Ordinaria

Boletim Votagao Nominal da 142 Sesséo
Ordindria

Boletim Votagdo Nominal da 132 Sessao
Ordindria

Boletim Votagdo Nominal da 122 Sessao
Extraordindria.

Boletim Votagao Nominal da 122 Sesséao
Ordindria.

Boletim Votagdo Nominal da 112 Sesséo
Extraordinaria.

Boletim Votagao Nominal da 112 Sesséo
Ordindria

Boletim Votagdo Nominal da 102 Sessao

Extraordinaria.

Boletim Votagdo Nominal da 102 Sessao
Ordinaria

Boletim Votagao Nominal da 092 Sesséao
Ordinaria

Boletim Votagdo Nominal da 092 Sesséo
Extraordindria

Boletim Votagao Nominal da 082 Sessao
Extraordinaria.

Boletim Votagdo Nominal da 082 Sessao
Ordinaria
Boletim Votagdo Nominal da 072 Sessao
Ordinaria

C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02
Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 - Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

CAMARA MUNICIPAL DE MATUPA

NUmero

19°/2025

19°/2025

18°/2025

17°/2025

16°/2025

15°/2025

14°/2025

13°/2025

12/2025

12/2025

11/2025

11/2025

10°/2025

10/2025

09/2025

09/2025

08/2025

08/2025

07/2025

Data

03/12/2025

15/12/2025

02/12/2025

05/11/2025

22/10/2025

07/10/2025

16/09/2025

02/09/2025

18/07/2025

19/08/2025

18/07/2025

05/08/2025

17/06/2025

24/06/2025

03/06/2025

16/06/2025

15/04/2025

21/05/2025

14/05/2025

Tipo

Votacgoes - 2025

Votagdes - 2025

Votagdes - 2025

Votagdes - 2025

Votacgdes - 2025

Votacgoes - 2025

Votagdes - 2025

Votagdes - 2025

Votagdes - 2025

Votagoes - 2025

Votagdes - 2025

Votagdes - 2025

Votagdes - 2025

Votagdes - 2025

Votacgdes - 2025

Votagdes - 2025

Votagdes - 2025

Votagdes - 2025

Votagdes - 2025

Situacédo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome NUimero Data Tipo Situacédo

Boletim Votagao Nominal da 062 Sessao

oo 06/2025 04/04/2025 Votagoes - 2025 Publicado
Extraordinaria
Boletim Votagdo Nominal da 062 Sessao B .
o 06/2025 25/04/2025 Votagdes - 2025 Publicado
Ordinaria
Boletim Votagdo Nominal da 052 Sessao . .
oo 05/2025 24/02/2025 Votagbes - 2025 Publicado
Extraordindria de 2025
Boletim Votagao Nominal da 052 Sesséao ~ )
o 05/2025 08/04/2025 Votagbes - 2025 Publicado
Ordinaria
Boletim Votagdo Nominal da 042 Sesséo ~ .
oo 04/2025 29/01/2025 Votagdes - 2025 Publicado
Extraordindria.
Boletim Votagao Nominal da 042 Sessao B .
L 04/2025 27/03/2025 Votagdes - 2025 Publicado
Ordinaria
Boletim Votagdo Nominal da 032 Sessao B .
L 03/2025 27/01/2025 Votagdes - 2025 Publicado
Extraordindria.
Boletim Votagdo Nominal da 032 Sessao . )
L 03/2025 11/03/2025 Votagdes - 2025 Publicado
Ordinaria
Boletim Votagao Nominal da 022 Sesséao ~ .
oo 02/2025 23/01/2025 Votagbes - 2025 Publicado
Extraordindria.
Boletim Votagdo Nominal da 022 Sesséo ~ .
o 02/2025 26/02/2025 Votagdes - 2025 Publicado
Ordinaria de 2025
Boletim Votagao Nominal da 012 Sessao 5 .
01/2025 24/02/2025 Votagbes - 2025 Publicado

Ordinaria de 2025.

Camara Municipal de Matupa - www.matupa.mt.leg.br



