



## CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 – Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

### Votações - 2025

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Boletim Votação Nominal da 19ª Sessão Ordinária	19º/2025	03/12/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 19ª Sessão Extraordinária.	19º/2025	15/12/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 18ª Sessão Ordinária	18º/2025	02/12/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 17ª Sessão Ordinária.	17º/2025	05/11/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 16ª Sessão Ordinária	16º/2025	22/10/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 15ª Sessão Ordinária	15º/2025	07/10/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 14ª Sessão Ordinária	14º/2025	16/09/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 13ª Sessão Ordinária	13º/2025	02/09/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 12ª Sessão Extraordinária.	12/2025	18/07/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 12ª Sessão Ordinária.	12/2025	19/08/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 11ª Sessão Extraordinária.	11/2025	18/07/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 11ª Sessão Ordinária	11/2025	05/08/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 10ª Sessão Extraordinária.	10º/2025	17/06/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 10ª Sessão Ordinaria	10/2025	24/06/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 09ª Sessão Ordinaria	09/2025	03/06/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 09ª Sessão Extraordinária	09/2025	16/06/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 08ª Sessão Extraordinária.	08/2025	15/04/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 08ª Sessão Ordinária	08/2025	21/05/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 07ª Sessão Ordinária	07/2025	14/05/2025	Votações - 2025	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Boletim Votação Nominal da 06ª Sessão Extraordinária	06/2025	04/04/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 06ª Sessão Ordinária	06/2025	25/04/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 05ª Sessão Extraordinária de 2025	05/2025	24/02/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 05ª Sessão Ordinária	05/2025	08/04/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 04ª Sessão Extraordinária.	04/2025	29/01/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 04ª Sessão Ordinária	04/2025	27/03/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 03ª Sessão Extraordinária.	03/2025	27/01/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 03ª Sessão Ordinária	03/2025	11/03/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 02ª Sessão Extraordinária.	02/2025	23/01/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 02ª Sessão Ordinária de 2025	02/2025	26/02/2025	Votações - 2025	Publicado
Boletim Votação Nominal da 01ª Sessão Ordinária de 2025.	01/2025	24/02/2025	Votações - 2025	Publicado